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Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke                                                 

Järjestöjen valtionavustuskäytänteiden kehittämisjaosto 

 

Aika Torstai 25.6.2020 klo 9.00-11.00 

Paikka Skype  

Läsnä Niklas Wilhelmsson OM, puheenjohtaja 

Maria Wakeham-Hartonen OM, varapuheenjohtaja 

Emma Taipale OKM, klo 9.30 alkaen 

Kristian Seemer STM 

Sanna Tykkyläinen MMM 

Marita Virtanen VM, klo 10.30 alkaen 

Tuula Lybeck, VM/Hanketoimisto, klo 10.30 alkaen 

Jaana Walldén VM/Hanketoimisto, sihteeri 

 

Asiantuntija  Maria Finström-Haanpää, STM 

 Oskari Lakka, OM 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.10 ja todettiin läsnäolijat. 

  

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen asialista seuraavilla lisäyksillä: Muut asiat –kohdassa linjataan 
jaoston viestintäpolitiikkaa ja todetaan, että Veikkaus on julkistanut uuden 
yhteiskuntavastuu-raporttinsa. 

 

3 Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen virkamiesjaoston kokouksen muistio 5/2020.  

 

4 Jaoston kyselyjen tilanne  

1) Webropol-kysely ministeriöille:  

Ministeriöille suunnattu kysely antaa yleiskuvan nykytilanteesta. Pohdittava, miten kyselyn 

tulokset ja kehitteillä olevan valtionavustustoiminnan uudet sisällöt kohtaavat toisensa. 

Kyselyssä nousee esiin tarve voida myöntää järjestöille pidempiaikaisia, yli yhden vuoden 

pituisia, toiminta-avustuksia. Keskustelussa nousi esiin myös, että STEAn asetusmuutos, 



    2 (3) 

   
joka koskee järjestöille myönnettävää erityisavustuksen pidempiaikaista tukea, oli vaikea 

saada voimaan.  

Kokouksessa päätettiin, että pidempiaikaisen avustamisen mahdollisuuksia tulee selvittää 

yhteistyössä lakijaoston kanssa. Sovittiin myös, että hyödynnetään mm. STEAlla olevia, 

em. asetusmuutokseen liittyvien lausuntoja- ja muita asiakirjoja. Olemassa olevan aineiston 

pohjalta OM:n harjoittelija Oskari Lakka tekee tausta-aineistoa jaoston seuraavia kokouksia 

varten. 

Sovittiin, että syyspuolen ensimmäisessä kokouksessa jatketaan alustavia, kyselystä 

nousevia ehdotuksia. 

 

2) Webropol-kysely järjestöille: 

Päätettiin, että järjestökysely lähetetään järjestöille vastattavaksi kunnes ruotsinnos on 
valmis. 

 

5 Hakijatyöpajojen talous- ja raportointi –asioiden yhdenmukaistamisen toteuttaminen 

Molempien talousnyrkkien työ on käynnistynyt ja elokuun alkuun sovittu ensimmäiset 

kokoukset. 

 

6 Syksyn järjestöseminaarista  

Seminaarin ajankohta on torstai 10.9.2020 klo 12.00-16.00. Seminaari on järjestöille avoin, 
valtakunnallinen seminaari, johon voi osallistua myös suoratoiston kautta. Tilaisuuden avaa 
oikeusministeri (aika vahvistettu ministerin kalenteriin), myös valtiosihteeri Maria Kaisa 
Aula on vahvistanut osallistumisensa. 

Veikkauksen edustaja Hannu Kareinen on pyytänyt puheenvuoroa seminaariin. 

Save The Date –viesti lähetetty viikolla 26.  

Päätettiin, että seminaarikutsua lähetetään jaoston jäsenille, hankkeen ohjausryhmän ja 
seuraryhmän jäsenille. Seminaarikutsua saa ja toivotaan lähetettävän edelleen. 
Varaudutaan seminaarin järjestämisessä myös siihen, että koronasta aiheutuvien 
rajoitusten vuoksi koko tilaisuus pidetään suoratoiston kautta. 

 

7 Kilpailuvaikutusten arviointityön käynnistyminen 

Tuula Lybeck kertoi Kilpailu- ja kuluttajaviraston kanssa käydystä keskustelusta. 
Yhteyshenkilö KKV:ssä on Mika Maliranta. KKV tekee järjestöille ja yrityksille 
kyselytutkimuksen, jossa selvitetään valtionavustuksen ja kilpailutuksen välisiä 
riippuvuuksia. Kysely ja siihen liittyvä selvityshanke kestää 31.5.2021 saakka, mutta jaosto 
saanee ennakkotietoa tuloksista ennen sitä. KKV järjestänee asiasta seminaarin syksyllä 
2021. 

 

8 Muut asiat 

Järjestöjaoston työn avoimuudesta ja näkyvyydestä sovittiin seuraavaa: järjestöjaoston ja 
tulevaisuudessa myös kuntajaoston asettamiskirjeet ja kokousmuistiot viedään verkkoon; 
vm. asiakirjat sen jälkeen kun ne on hyväksytty. 

Todettiin, että Veikkaus Oy on julkaissut uuden, päivitetyn yhteiskuntavastuu-raporttinsa. 

 

9 Jaoston seuraavat kokoukset 

 Seuraava kokous on torstaina 27.8.2020 laajennetulla kokoonpanolla. 
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10 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja toivotti kaikille hyvää kesän jatkoa ja lomaa. Kokous päättyi klo 11.10. 
 
 
  

 

 

Jakelu Vastaanottajat 
 

Tiedoksi Kopion saajat 
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